
 

UCHWAŁA Nr XXXIV/257/05 
Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 28 września 2005 r. 

 
w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2005 r. 

Na podstawie art. 12  pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), art. 109,  

art. 124 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z poźn. zmianami), 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje:                                                                              

§ 1 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 441.583 zł jak w załączniku  Nr 1 

do   uchwały.   

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą                                                 44. 944.740  zł 

3. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania   

      bieżące z zakresu  administracji rządowej oraz inne zadania  

        zlecone ustawami  realizowane  przez powiat po zmianach wynoszą            3.874.119 zł 

§ 2 

 

1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 531.583 zł jak w załączniku  Nr 2  

        do uchwały.   

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą                                                   47.914.095 z ł 

  3.  Wydatki bieżące po zmianach wynoszą                                                        41.670.703 z ł  

   w tym wynagrodzenia i pochodne                                                                  25.563.954 z ł   

  4. Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą:                                                      6 .243.392 zł  

       w tym: 

 1)  limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny                             4.483.428 z ł 

           jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

2)  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                           801.564 z ł 

           jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

       3)  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                      405.400 z ł 

 4)  dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  

           realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych  

            jednostek sektora finansów publicznych                                                1.770.000 z ł    

 

 



5. Wydatki na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej    

        wykonywanych przez powiat po zmianach wynoszą                                      3.874.119 z ł 

     

§ 3 

 
1.Źródłem sfinansowania deficytu budżetowego w kwocie 2.969.355 zł jest kredyt  

   bankowy, pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki   

   Wodnej w Poznaniu oraz wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku  

   bieżącym  budżetu j.s.t.  wynikającej z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych.     

 

2. Na spłatę kredytu przeznacza się kwotę 1.360.371 zł. 
 

3. Przychody i rozchody budżetu na 2005 rok określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 

 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej po zmianach określa  załącznik  Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


